
     
09.10.2018         1811 

 

 

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие социальной 

политики на территории городского округа Богданович  

до 2024 года» 

 

 

В целях совершенствования программно-целевого метода бюджетного 

планирования, упорядочивания процесса реализации муниципальных программ 

городского округа Богданович в сфере социальной политики и в связи с внесенными 

изменениями, на основании постановления главы городского округа Богданович от 

29.07.2016 № 1365 «Об утверждении порядка формирования и реализации 

муниципальных программ в городском округе Богданович», решения Думы 

городского округа Богданович от 27.09.2018 № 54 «О внесении изменений и 

дополнений в решение Думы городского округа Богданович от 21.12.2017 № 45                

«О бюджете городского округа Богданович на 2018 год и плановый период 2019 и 

2020 годов» (в ред. от 27.09.2018), руководствуясь статьей 28 Устава городского 

округа Богданович, 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Развитие 

социальной политики на территории городского округа Богданович до 2024 года» 

(далее – Программа), утвержденную постановлением главы городского округа 

Богданович от 19.12.2017 № 2510 (в ред. от 05.07.2018 № 1227): 

1.1. Строки 7-12, 19-23, 31-35 Подпрограммы 1 «Старшее поколение» Плана 

мероприятий по выполнению Программы изложить в следующей редакции: 

 

« 7  Всего 2018 

год 

2019 

год 

2020 

год 

2021 

год 

2022 

год 

2023 

год 

2024 

год 

  

 8 ВСЕГО ПО 

ПОДПРОГРАММЕ 1, В 

ТОМ ЧИСЛЕ   

10250,3 1738,0 1486,8 1405,1 1405,1 1405,1 1405,1 1405,1 Х Х 

 9 федеральный бюджет 0 0 0 0 0 0 0 0 Х Х 

 10 областной бюджет 0 0 0 0 0 0 0 0 Х Х 

 11 местный бюджет 10250,3 1738,0 1486,8 1405,1 1405,1 1405,1 1405,1 1405,1 Х Х 

 12 внебюджетные 

источники    

0 0 0 0 0 0 0 0 х х 

 
19 Мероприятие 

2 

Предоставлен

        1 Админ

истрац

ия 



ие отдельным 

категориям 

граждан 

социальных 

выплат 

городс

кого 

округа 

Богдан

ович 

20 федеральный 

бюджет 

0 0 0 0 0 0 0 0   

21 областной 

бюджет 

0 0 0 0 0 0 0 0   

22 местный 

бюджет 

8012,9 1410,0 1153,4 1089,9 1089,9 1089,9 1089,9 1089,9   

23 внебюджетны

е источники    

0 0 0 0 0 0 0 0   

 
31 Мероприятие 4 

Организация и 

проведение 

социально 

значимых 

мероприятий 

        2,3,4 Администрация 

ГО Богданович, 

УКМПиИ, 

УО, УФКиС, УСП, 

Общественные 

организации 

 

32 федеральный 

бюджет 

0 0 0 0 0 0 0 0    

33 областной 

бюджет 

0 0 0 0 0 0 0 0    

34 местный 

бюджет 

2237,4 328,0 333,4 315,2 315,2 315,2 315,2 315,2    

35 внебюджетные 

источники    

0 0 0 0 0 0 0 0   » 

 

1.2. Строки 176-181, 205-209 Подпрограммы 8 «Дополнительные меры по 

предупреждению распространения туберкулеза и других инфекционных 

заболеваний, управляемых средствами специфической профилактики» Плана 

мероприятий по выполнению Программы изложить в следующей редакции: 

 

« 176  всего 2018 

год 

2019 

год 

2020 

год 

2021 

год 

2022 

год 

2023 

год 

2024 

год 

   

 177 ВСЕГО ПО 

ПОДПРОГРАММЕ 

8, В ТОМ ЧИСЛЕ 

707,5 15,0 121,0 114,3 114,3 114,3 114,3 114,3 x x  

 178 федеральный 

бюджет 

0 0 0 0 0 0 0 0 x x  

 179 областной бюджет 0 0 0 0 0 0 0 0 x x  

 180 местный бюджет 707,5 15,0 121,0 114,3 114,3 114,3 114,3 114,3 x x  

 181 внебюджетные 

источники 

0 0 0 0 0 0 0 0 x x  

              

 205 Мероприятие 5 

Организация и 

проведение 

профилактических 

мероприятий  

        30,33 Администрация 

ГО Богданович, 

ГБУЗ СО 

«БЦРБ», УСТ 

 

 206 федеральный 

бюджет 

0 0 0 0 0 0 0 0    

 207 областной бюджет 0 0 0 0 0 0 0 0    

 208 местный бюджет 153,7 15,0 24,2 22,9 22,9 22,9 22,9 22,9    

 209 внебюджетные 

источники  

0 0 0 0 0 0 0 0   ». 

 



1.3. Строки 230-235, 243-247 Подпрограммы 8 «Поддержка социально 

ориентированных некоммерческих организаций» Плана мероприятий по 

выполнению Программы изложить в следующей редакции: 

« 230 
ПОДПРОГРАММА 10 «ПОДДЕРЖКА СОЦИАЛЬНО ОРИЕНТИРОВАННЫХ НЕКОММЕРЧЕСКИХ 

ОРГАНИЗАЦИЙ» 

 

 231 
 Всего 2018 

год 

2019 

год 

2020 

год 

2021 

год 

2022 

год 

2023 

год 

2024 

год 

   

 
232 

ВСЕГО ПО 

ПОДПРОГРАММЕ 

4, В ТОМ ЧИСЛЕ 2047,0 235,0 316,5 299,1 299,1 299,1 299,1 299,1 

X Х  

 233 
федеральный 

бюджет 

0 0 0 0 0 0 0 0 X Х  

 234 областной бюджет 0 0 0 0 0 0 0 0 X Х  

 235 местный бюджет 2047,0 235,0 316,5 299,1 299,1 299,1 299,1 299,1 X Х  

              

 243 Мероприятие 2 

Предоставление 

субсидий на 

реализацию 

социальной 

политики 

        38,5 Администрация ГО 

Богданович 

 

 244 
федеральный 

бюджет 

0 0 0 0 0 0 0 0    

 245 областной бюджет 0 0 0 0 0 0 0 0    

 246 местный бюджет 2047,0 235,0 316,5 299,1 299,1 299,1 299,1 299,1    

 247 
внебюджетные 

источники 

0 0 0 0 0 0 0 0   ». 

 
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского 

округа Богданович. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации городского округа Богданович по социальной 

политике Жернакову Е.А. 

 

 

 

И.о. главы городского округа Богданович           В.Г. Топорков 


